Objednávateľ nie je povinný licenciu 
využívať.  

Článok 7  Cena Diela a platobné podmienky 

7.1  Cena Diela sa dojednáva  v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej 
republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako zmluvná 
cena vo výške 4.990,- € (slovom štyritisícdeväťstodeväťdesiat eur) bez DPH. Táto 
cena Diela je konečná a zahŕňa akékoľvek (všetky) náklady Zhotoviteľa, ktoré mu 
vzniknú v súvislosti s vytvorením a odovzdaním Diela Objednávateľovi. 

7.2  Zhotoviteľ má právo vystaviť faktúru za riadne a včas odovzdané a prevzaté Dielo